2021 年 12 月 20 日

各 位
会 社 名  株式会社 プラコー
代表者名  代表取締役 古野 孝志
（ＪＡＳＤＡＱ・コード６３４７）
問合せ先  総務部部長 山崎 正彦

電話０４８－７９８－０２２２

東京オフィス開設に関するお知らせ

当社は、機械部品や消耗品の EC サイト事業などを開始するため、本日、「東京オフィス」

を下記のとおり開設しましたので、お知らせいたします。

記

１．所 在 地 〒103-0007

        東京都中央区日本橋浜町 2-23-5 JP 浜町ビル 6F

２．電話番号   03-6661-6661

３．開 設 日  2021 年 12 月 20 日（月）

  東京オフィスでは、以下の業務を行う予定です。そのために、まず、社長室を東京オフィ

スに移設いたします。

(1) プラモールを発展させ、機械部品や消耗品の EC サイト事業を開始。

(2) 電気自動車、水素自動車等当社の新規関連事業の推進。

(3) 社内・社外の IT 化の推進。

(4) お客様との接点を増やす営業拠点、等

以上